
FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS

 - PROGRAME STUDIMI BACHELOR

Biologji kimi
Matematikë fizikë
Teknologjitë e informacionit
Matematikë informatikë
Studime mjedisore

- DIPLOMË ME KARAKTER PROFESIONAL 
(2-vjeçar)

Teknologji laboratori 
Mekatronikë
Logjistikë
Teknik mjedisi

- MASTER PROFESIONAL

Teknologjitë e informacionit
Analizë të dhënash

- MASTER I SHKENCAVE

Matematikë e zbatuar
Mbrojtje mjedisi

FAKULTETI I  SHKENCAVE
HUMANE

- PROGRAME STUDIMI BACHELOR

Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe frënge
Histori dhe gjeografi
Gjuhë angleze
Gjuhë gjermane
Gjuhë frënge
Gjuhë italiane
Gazetari
Gazetari dhe gjuhë angleze

- DIPLOMË ME KARAKTER PROFESIONAL
(2-vjeçar)

Sekretarë të specializuar dhe
administratë
Operator turistik në gjuhë gjermane
Operator turistik

- MASTER PROFESIONAL

Gazetar reporter

- MASTER I SHKENCAVE

Gjuhësi
Trashëgimi kulturore
Studime historike

- DOCTORATË

Albanologji profili Gjuhësi
Albanologji profili Histori
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FAKULTETI I SHKENCAVE
MJEKËSORE TEKNIKE

- PROGRAME STUDIMI BACHELOR

Infermieri e përgjithshme
Infermieri mami
Fizioterapi
Logopedi
Imazheri
Teknik laboratori

- MASTER PROFESIONAL

Menaxhim infermieror
Infermieri kirurgjikale
Teknik laboratori
Fizioterapi
Teknik imazherie
Logopedi

- MASTER I SHKENCAVE

Infermieri
Mami

- DOKTORATË

Në Shkencat Mjekësore Teknike

FAKULTETI I BIZNESIT DHE I DREJTËSISË

- PROGRAME STUDIMI BACHELOR

Administrim biznesi
Financë kontabilitet
Ekonomia dhe e drejta
Informatikë ekonomike
Ekonomi turizëm
Administrim biznesi dhe inxhinieri

- MASTER PROFESIONAL

Ekonomia dhe e drejta në sektorin publik
Financë
Kontabilitet
Marketing
Administrim biznes
Informatikë ekonomike

- MASTER I SHKENCAVE

Ekonomia dhe e drejta në tregje
ndërkombëtare 
Drejtim bankar
Menaxhim
Kontabilitet dhe auditim
Informatikë ekonomike

- PROGRAM I INTEGRUAR

Drejtësi

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

- PROGRAME STUDIMI BACHELOR

Mësuesi për arsimin fillor
Mësuesi për arsimin parashkollor
Punonjës social
Psikologji
Filozofi-Sociologji
Edukim fizik dhe sporte

- DIPLOMË ME KARAKTER PROFESIONAL (2-vjeçar)

Edukator për fëmijët (0-3 vjeç)

- MASTER PROFESIONAL

Punonjës social me fëmijët dhe familjen
Psikolog në institucione
Drejtim dhe administrim arsimi
Shërbimi i provës
Mësuesi për arsimin fillor
Mësuesi për arsimin special

- MASTER I SHKENCAVE                       

Psikologji edukimi             
Shërbime sociale
Mësuesi në Matematikë Fizikë 
Mësuesi në Matematikë-Teknologji informacioni
Mësuesi në Biologji Kimi
Mësuesi në gjuhë të huaj angleze 
Mësuesi në gjuhë të huaj frënge
Mësuesi në gjuhë të huaj italiane
Mësuesi në gjuhë të huaj gjermane
Mësuesi në Histori Gjeografi
Mësuesi në Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Mësuesi në Edukim Fizik dhe Sporte


